ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2023 г.                                                                                                                             №87
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2016 г. №14 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам или юридическим лицам в собственность или в аренду при переоформлении права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения на земельные участки, находящиеся в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «По предоставлению земельных участков гражданам или юридическим лицам в собственность или в аренду при переоформлении права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения на земельные участки, находящиеся в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2016 г. №14 внести следующие изменения:
Раздел I. Общие положения дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Предоставление муниципальной услуги в электронной форме осуществляется посредством государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.gosuslugi.ru и государственной информационной системы Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской области» по адресу: www.pgu.omskportal.ru».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Т.Н.Свириденко.
Глава сельского поселения                                                                                 А.И.Шафрик